
در نشست هماهنگی سی و پنجمین دوره 
جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان 
با بیان این‌که نکته‌ای که همیشه فراموش شده، 
مخاطب اصلی این برنامه یعنی کودکان و نوجوانان 
هستند، به توجه به کودک و نوجوان به‌عنوان 
مخاطب اصلی جشنواره تأکید شد. میثم بکتاشیان، 
مدیر اجرایی سی و پنجمین جشنواره در اصفهان، 
در نشست هماهنگی برگزاری جشنواره که با 
حضور تعدادی از مدیران ستادی تهران و جمعی از 
مدیران کمیته‌های ستادی اصفهان در شهر اصفهان 
برگزار شد، با اشاره به تشکیل کمیته‌های مختلف 
و برگزاری جلسات مستمر به منظور پیشبرد امور 
اظهار کرد: رابطان آموزش و پرورش، صداوسیما 
و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در حال 
مشخص شدن هستند تا در فرآیند اجرایی جشنواره 
در شهر اصفهان، طی زمان باقی‌مانده اقدامات 
لازم صورت گیرد. او با تأکید بر تلاش شبانه‌روزی 
و متعهدانه همکاران در حوزه‌های مختلف، گفت: 
امیدوارم امسال با تغییر رویکردها و محتوایی‌شدن 
اقدامات، برنامه‌های محله‌محور که جزو رویکردهای 
دوره کنونی مدیریت شهری است با قوت بیشتری 
پیش برود. مدیر اجرایی سی و پنجمین دوره 
جشنواره در اصفهان بیان کرد: صحبت از اصفهان 
یا تهران در ادبیات ما نیست و به‌عنوان یک پیکره 
واحد در حال پیشبرد برنامه‌های جشنواره هستیم. 
کمال حیدری، معاون فرهنگی شهردار اصفهان نیز 

در این نشست اظهار کرد: اصفهان شهر زندگی است 
و برگزاری این رویداد نیز می‌تواند به ایجاد شور و 
نشاط برای دستیابی به این شعار ما را یاری کند. 
وی با بیان اینکه همه مردم باید از این جشنواره و 
اثرات آن بهره‌مند شوند، گفت: آنچه می‌تواند ما را در 
فرآیند اجرا و عملیات کمک کند تا به بهترین نحو 
جشنواره را اجرا کنیم، هم‌افزایی و همدلی است. 
معاون فرهنگی شهردار اصفهان ادامه داد: جشنواره 
بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان، رویدادی 
برای کل ایران و توفیق اجرایش از آن اصفهان 
است. باید تلاش کنیم تا این جشنواره به بهترین 
نحو اجرا شود. او با تأکید بر لزوم اجرای هرچه 
بهتر برنامه‌های جنبی جشنواره اظهار کرد: فضای 
جشنواره همان طور که از نامش مشخص است، 
باید با محوریت کودک و نوجوان باشد و از سویی 
این جشنواره فرصتی است تا نشاط و شور در کشور 
حاکم شود. حیدری تصریح کرد: دشمن به دنبال 
ایجاد فضای یأس و ناامیدی است و ما باید از فرصت 
برگزاری این رویداد نهایت استفاده را ببریم. وی با 
اشاره به مدیریت مناسب منابع ادامه داد: کمیته بین 
بخشی برای درگیرکردن سایر سازمان‌ها بسیار مهم 
است و سازمان‌های مختلف در رقم خوردن این فضا 
ایفای نقش می‌کنند. مسعود احمدیان مدیر اجرایی 
جشنواره سی‌وپنجم در این نشست اظهار کرد: این 
جشنواره بین‌المللی در یک لوکیشن ارزشمند به 
نام اصفهان برگزار می‌شود اما نکته‌ای که همیشه 

آن‌ را فراموش کرده‌ایم، مخاطب اصلی این برنامه 
یعنی کودکان و نوجوانان هستند. او با اشاره به 
پشتیبانی مالی برپایی این دوره از جشنواره افزود: 
بیش‌ترین حجم مباحث مالی جشنواره در زمینه 
تامین فیلم‌های خارجی وحضور مهمانان و داوران 

از کشورهای مختلف است. 
مدیر اجرایی جشنواره با تأکید بر اهمیت نمایش 
فیلم در این جشنواره، تصریح کرد: غالبا به تامین 
آثار برای نمایش در جشنواره توجه نمی‌شود و 
متأسفانه گاه فیلم‌ها برای ما مهم نیست. احمدیان با 
بیان اینکه مهمانان اصلی ما سازندگان آثار هستند، 
اضافه کرد: تولیدکنندگان آثار باید در جریان این 
جشنواره فرصتی داشته باشند تا در این رویداد 
در کنار یکدیگر قرار بگیرند و تجربیات خود را ارائه 
کنند. او با اشاره به جایگاه مخاطب جشنواره گفت: 
کودکان و نوجوانان مخاطبان اصلی این جشنواره 
هستند. اصفهان نیازمند سالن سینمای خوب 
و استاندارد است تا مخاطب از کیفیت تصویر و 
صدا لذت ببرد. باید این استانداردها فراهم شود 
تا مخاطب جشنواره بهترین استفاده را از تماشای 
فیلم‌ها ببرد. سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم‌های کودکان و نوجوانان با دبیری مجید 
زین‌العابدین و با مشارکت سازمان سینمایی، بنیاد 
سینمایی فارابی و شهرداری اصفهان از پانزدهم تا 
بیستم مهرماه سالجاری )۷ تا ۱۲ اکتبر ۲۰۲۳( در 

اصفهان برگزار می‌شود.
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مستند »مرگبارترین مارهای جهان« با 
گویندگی 3 نفر از گویندگان گفتار فیلم و مدیر 
دوبلاژی داود نماینده در واحد دوبلاژ اداره 
کل تامین و رسانه بین‌الملل سیما دوبله شد. 
»مرگبارترین مارهای جهان« مستندی در 
گونه مستند حیات وحش محصول انگلیس در 
سال ۲۰۲۰ است  که قرار است از شبکه مستند 

سیما پخش شود. مدیر دوبله این مستند داود 
نماینده است و مونا خجسته، رزیتا یاراحمدی 
و داود نماینده صداپیشه‌های این مستند حیات 
وحش هستند. خلاصه روایت این مستند از این 
قرار است که: هند و اقیانوس آرام خانه برخی 
از سریع‌ترین افعی‌های جهان، پیتون‌های 
عظیم و مارهای کبری است و مستند به بررسی 

انواع مارها می‌پردازد. این مستند کارگردانی، 
تصویربرداری و تدوین خوبی دارد و از تصاویر 
مارها به‌همراه تصاویر گرافیکی و تصاویر حیات 
وحش تشکیل شده است. واحد جست‌وجوی 
اداره کل تامین و رسانه بین‌الملل و شبکه‌ 
مستند مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته 
و پس از طی مراحل تایید و تخصیص )مشخص 
شدن شبکه پخش‌کننده(، نسخه اصلی را تهیه 
و تأمین کرده که قرار است پس از آماده‌سازی 

از شبکه‌ مستند پخش شود. 

دوبله مستند جدیدی از حیات وحش 

مجری پیشکسوت 
دارفانی را وداع گفت

 اکران آنلاین فیلمی
 با بازی »ایزدیار« 

سرنوشت نامعلوم »جانی دپ«
فیلم‌های »دزدان  تهیه‌کننده سری 
دریایی کارائیب« درباره حضور مجدد 
»جانی دپ« در این مجموعه گفت: آینده 
مازن«  »کریگ  نیست.  هنوز مشخص 
نویسنده »دزدان ردیایی کارائیب ۶« 
اخیرا به لس آنجلس تایمز گفته است که 
فیلمنامه قسمت جدید این سری فیلم 
آنقدر عجیب است که از تصمیم کمپانی 
دیزنی برای خرید آن شگفت زده شده 
است. ورایتی در تابستان ۲۰۲۰ گزارش داد 
که دیزنی در مراحل اولیه ساخت دو فیلم 
»دزدان دریایی« است: یک فیلم با حضور 
»مارگو رابی« و ششمین فیلم در فرانچایز 
اصلی نوشته کریک مازن و تد الیوت است 
که »الیوت« پیش از این در نویسندگی چهار 
قمسمت اول نیز مشارکت داشته است. 
آخرین فیلم »دزدان دریایی«، »مردگان 
حکایت نمی‌کنند« در سال ۲۰۱۷ اکران 
شد. »مارگو رابی« در نوامبر گذشته اعلام 
کرد که فیلم »دزدان دریایی کارائیب« که 
قرار بود او در آن بازی کند فعلا کنار گذاشته 

شده است.
با این حال »جری بروکهایمر« تهیه‌کننده 
سری فیلم‌های »دزدان دریایی کارائیب« 
می‌گوید: فیلمنامه »دزدان دریایی« با 
حضور »مارگو رابی« در نقطه‌ای مشخص 
می‌آید و این پروژه کاملا مرده نیست، اما 
دیزنی به‌جای آن فیلمنامه نوشته »مازن« و 
»الیوت« را در اولویت قرار داده است. طرح 
داستان فیلم قسمت ششم »دزدان دریایی 
کارائیب« همچنان مخفی مانده است و 
مشخص نیست که این فیلم شامل بازگشت 
شخصیت جک اسپارو با بازی »جانی دپ« 
خواهد بود یا خیر. فعالیت »جانی دپ« در 
سال‌های اخیر تحت تاثیر دعوای حقوقی او 
با همسر سابقش »امبر هرد« بسیار محدود 
شده است. فیلم‌های قبلی »دزدان دریایی 
کارائیب« با بازی »جانی دپ« در نقش 
کاپیتان جک اسپارو، 1.5 میلیارد دلار 
در داخل و ۳.۰۷ میلیارد دلار در سطح 
بین‌المللی فروش داشتند. مجموع فروش 
داخلی فیلم »مردگان حکایت نمی‌کنند« 
۱۷۲ میلیون دلار  ۲۰۱۷ به  محصول 
رسید، در حالی که این فیلم در بازارهای 
خارجی ۶۲۲ میلیون دلار فروش داشت. 
هر پنج فیلم »دزدان دریایی« بیش از ۶۵۰ 
میلیون دلار در سرتاسر جهان فروختند و 
»صندوقچه مرد مرده« و »سوار بر امواج 
ناشناخته« هر دو از مرز یک میلیارد دلار 

عبور کردند. 

پس از توافقات روسیه و عربستان برای کاهش تولیدات 
نفتی، کاخ کرملین اعلام کرد که رئیس‌جمهور روسیه با 
ولیعهد عربستان سعودی تماس تلفنی برقرار کردند. کرملین 
از گفت‌وگوی تلفنی »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه 
و »محمد بن سلمان« ولیعهد عربستان سعودی خبر داد. بنا بر 
گزارش »ریانووستی«، کرملین خبر داد: در تماس تلفنی پوتین 
و بن‌سلمان، دو طرف تأکید کردند که توافق در زمینه کاهش 
تولیدات نفتی به تضمین ثبات بازار کمک می‌کند. در این بیانیه 

آمده است که رئیس‌جمهور روسیه و ولیعهد عربستان سعودی، 
همکاری در قالب »اوپک پلاس« را مورد تقدیر قرار دادند و 
تصریح کردند که توافقات دو طرفه، ثبات بازار انرژی را تضمین 
می‌کند. بنا به گفته کرملین، پوتین و بن‌سلمان همچنین در 
این تماس تلفنی توافق کردند که تماس‌های شخصی را ادامه 
دهند. از طرف دیگر، ولیعهد عربستان سعودی، از رئیس‌جمهور 
روسیه برای حمایت مسکو از درخواست پیوستن عربستان 
سعودی به بریکس قدردانی کرد. ۱۴ شهریورماه هم، خبرگزاری 

دولتی عربستان اعلام کرد، ریاض کاهش تولید داوطلبانه خود 
به میزان یک میلیون بشکه در روز را به مدت سه ماه دیگر تا 
پایان دسامبر ۲۰۲۳ تمدید خواهد کرد و روسیه هم کاهش 
۳۰۰ هزار بشکه‌ای صادرات نفت خود را تا پایان سال ۲۰۲۳ 
ادامه خواهد داد. سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( 
و هم‌پیمانانش از اواخر سال ۲۰۲۲ به منظور تقویت بازار، 
محدودکردن عرضه نفت را آغاز کردند و در ماه ژوئن توافق 

کردند که این محدودیت تا سال ۲۰۲۴ تمدید شود. 

امیر قطر در دیدار با رئیس شورای حاکمیت سودان، ضمن 
اطلاع از آخرین تحولات در این کشور، بر حمایت دوحه از 
راه‌حل سیاسی برای خروج خارطوم از درگیری‌های نظامی 
تاکید کرد. »عبدالفتاح البرهان« رئیس شورای حاکمیت 
سودان که در یک سفر رسمی وارد دوحه شده بود، با »تمیم 
بن حمد آل ثانی« امیر قطر دیدار و گفت‌وگو کرد. طبق 
گزارش »قنا«، در این جلسه، تحولات مختلف سودان مورد 
بحث و بررسی قرار گرفته و البرهان، امیر قطر را در جریان 
آخرین تحولات وضعیت و چالش‌های پیش روی این کشور 

قرار داده است. امیر قطر در این دیدار، بر مواضع دوحه مبنی 
بر توقف جنگ در سودان، پیگیری گفت‌وگوها درباره راه‌های 
مسالمت‌آمیز برای غلبه بر اختلافات و آرزوی خود در جهت 
مشارکت همه نیروهای سیاسی سودانی در مذاکرات گسترده 
پس از توقف دائمی درگیری‌های نظامی این کشور تاکید کرد. 
رئیس شورای حاکمیت سودان هم به نوبه خود از امیر قطر به 
خاطر تلاش‌های این کشور قطر در حمایت از دولت و مردم 
سودان به نحوی که در خدمت ثبات و توسعه آن باشد، تشکر 
و قدردانی کرد. این سومین سفر خارجی البرهان از آغاز 

درگیری‌ها در این کشور است؛ سفرهایی که با عزیمت به 
مصر آغاز شد و سپس هم به سودان جنوبی رسید. هم‌اکنون 
نیز در قطر حضور دارد و قرار است از چند کشور دیگر حوزه 
خلیج‌فارس هم دیدار کند. درگیری‌ها میان ارتش سودان و 
نیروهای پشتیبانی سریع از ۱۵ آوریل سالجاری آغاز شده 
و تاکنون چندین‌بار میان گروه‌های درگیر آتش‌بس اعلام 
شده اما طرفین به‌‌صورت مستمر آن را نقض می‌کنند. تلاش‌ 
کشورهای عربی به رهبری عربستان سعودی برای توقف 

درگیری‌ها در این کشور آفریقایی همچنان ادامه دارد.

گفت‌وگوی پوتین با ولیعهد عربستان 

دیدار امیر قطر و رئیس شورای حاکمیت سودان

بین الملل
 

 
گزارش

رئیس شورای انتقالی بورکینافاسو: 
امنیت نیجر امنیت کشورما است

»ابراهیم ترائوره« رئیس شورای انتقالی بورکینافاسو 
با بیان اینکه کشورش در حال جنگ به سر می‌برد، 
گفت: امنیت نیجر، امنیت بورکینافاسو است. به گزارش 
الجزیره، رئیس شورای انتقالی بورکینافاسو طی سخنانی 
به تازه‌ترین تحولات نیجر واکنش نشان داد و افزود: 
متحدان جدیدی پیدا کردیم که از ما حمایت می‌کنند. 
ترائوره فرمانده کودتای نظامی در بورکینافاسو است 
که حکومت »سانداوگو دامبیا« را از قدرت سرنگون 
کرد. سخنان رئیس شورای نظامی بورکینافاسو که خود 
حاصل کودتا در این کشور است در حالی بیان می‌شود 
که این کشور بارها مخالفت خود را با هرگونه اقدام 
نظامی علیه نیجر اعلام کرده است. در همین راستا، 
۲۸ مردادماه بود که رسانه‌های محلی نیجر از استقرار 
هواپیماهای مالی و بورکینافاسو در آن کشور خبر دادند. 
بورکینافاسو به‌همراه کشور مالی که در شش ماه گذشته 
مانند نیجر شاهد کودتاهای نظامی بودند، ۱۰ مردادماه 
در بیانیه‌ای مشترک اعلام کرد که هرگونه دخالت نظامی 
در نیجر اعلان جنگ به ما تلقی می‌شود. این دو کشور 
در بیانیه خود تأکید کردند که هر گونه دخالت نظامی 
در نیجر به معنای اعلان جنگ علیه ما خواهد بود و این 
مسأله موجب می‌شود از گروه اکواس )مجمع اقتصادی 
کشورهای غرب آفریقا( خارج شویم. بورکینافاسو و مالی 
که به‌صورت نظامی اداره می‌شوند، ۱۸ مردادماه نیز بار 
دیگر در بیانیه‌ای مشترک از شورای امنیت سازمان ملل 
متحد خواستند که مانع از هرگونه اقدام نظامی علیه 
نیجر شود. نیروهای گارد ریاست جمهوری نیجر چهارم 
مردادماه جاری رئیس‌جمهور این کشور را در داخل 
کاخ ریاست جمهوری در بازداشت قرار دادند و سپس 
او را از مقامش برکنار کردند. نهاد ریاست جمهوری 
نیجر نیز اعلام کرد: گارد ریاست جمهوری اقدامی علیه 
جمهوریت کشور انجام داد و ارتش آماده حمله به گارد 
ریاست جمهوری در صورت صرف‌نظر نکردن آن از 
بازداشت رئیس‌جمهوری است. بازوم و خانواده‌اش که 
تحت بازداشت عناصر گارد ریاست جمهوری هستند، در 
سلامت بسر می‌برند. نظامیان نیجر در تلویزیون دولتی 
این کشور پس از برکناری بازوم از بسته شدن مرزها و 

برقراری منع آمد و شد خبر دادند.

آغاز شمارش معکوس برای استیضاح »بایدن« کوتاه

رئیس کمیته نظارت و پاسخگویی مجلس 
نمایندگان آمریکا گفت که قرار است رأی‌گیری 
در مجلس نمایندگان آمریکا در مورد سلب 
اعتماد از جو بایدن، سپتامبر امسال برگزار شود. 
به گزارش روسیاالیوم، »جیمز کومر« اظهارکرد: 
قرار است رأی‌گیری در مجلس نمایندگان 
درباره سلب اعتماد از جو بایدن، در سپتامبر 
امسال برگزار شود. کومر در مصاحبه‌ای با 
 Newsmax TV »تلویزیون »نیوز مکس
اشاره کرد که تعداد آرای لازم برای شروع این 
فرآیند جمع‌آوری شده است. وی افزود: فکر 
می‌کنم مجلس نمایندگان در ماه سپتامبر 
به سلب اعتماد از بایدن خواهد داد. همه چیز 
به »کوین مک کارتی« رئیس این مجلس 
بستگی دارد، اما من قبلا در مورد آن با او 
صحبت کرده‌ام. در ماه می گذشته، اعضای 
جمهوریخواه کمیته نظارت و پاسخگویی 
مجلس نمایندگان آمریکا اعلام کردند که 
شواهدی دریافت کرده‌اند که نشان می‌دهد 
اعضای خانواده بایدن و افراد مرتبط با آنها 
قبلا میلیون‌ها دلار از خارج از کشور از طریق 
شبکه‌ای از شرکت‌ها دریافت کرده‌اند. به گفته 
کومر، صحبت از شبکه پیچیده و مشکوک 

متشکل از بیش از ۲۰ شرکت در میان است 
که بایدن و افراد مرتبط با آنها برای کسب اموال 
از آن استفاده می‌کردند. بیشتر این مؤسسات 
شرکت‌هایی با مسئولیت محدود بودند که 
در زمانی که بایدن معاون رئیس‌جمهور 
بود تأسیس شدند. رئیس کمیته نظارت و 
پاسخگویی در مجلس نمایندگان آمریکا تأکید 
کرد که سوابق بانکی نشان می‌دهد که خانواده 
بایدن، افراد مرتبط با آنها و شرکت‌هایشان بیش 
از ۱۰ میلیون دلار از خارجی‌ها و شرکت‌های 

آنها دریافت کرده‌اند.
   رفتار عجیب بایدن 

ساله   ۸۰ رئیس‌جمهور  همچنین 
ایالات‌متحده این‌بار با ترک سریع سالن مراسم 
بزرگداشت کهنه‌سربازان جنگ ویتنام، سؤالاتی 
را درباره تشدید زوال عقلی‌اش برانگیخت. 
روزنامه آمریکایی »نیویورک‌پست« گزارش 
اتاق  به‌دلیل ترک فوری  بایدن  کرد که 
شرقی کاخ سفید قبل از اتمام مراسم اهدای 
مدال افتخار به کهنه‌سربازان جنگ ویتنام 

به بی‌احترامی شدید به نظامیان بازنشسته 
آمریکا متهم شد. رئیس‌‌جمهور ایالات‌متحده 
پس از بستن بالاترین نشان نظامی کشور بر 
گردن »لری تیلور« نظامی بازنشسته ۸۱ ساله 
آمریکایی، قبل از آن‌که متن اختتامیه مراسم 
توسط »ویلیام گرین« ژنرال آمریکایی قرائت 
شود، به سرعت بدون توجه به حاضرین مراسم، 
سالن را ترک کرد. در پی این اقدام اهانت‌آمیز 
رئیس‌جمهور آمریکا، کهنه‌سربازان آمریکایی 
به شدت از بایدن انتقاد کردند و گفتند که 
رئیس‌جمهور ایالات‌متحده آمریکا بی‌احترامی 
بیش‌ از حدی از خود نشان داد. این رفتار جدید 
بایدن این سؤال را برانگیخت که آیا ترک سالن 
از پیش برنامه‌ریزی شده بود یا یک مورد دیگر از 
رهبر سرگردان آمریکا بوده است که نمی‌دانست 
پس از سخنرانی به کدام سمت برود. پیش‌تر 
نیز بایدن در برخی مراسم‌ها به طور سرگردان 
به این سمت و سو می‌رود و ناگهان افرادی که 
در اطرافش هستند به کمک او شتافته‌اند تا 
به او مسیر را نشان بدهند و بگویند که باید 
چه اقدامی انجام دهد. کاخ سفید تاکنون به 
درخواست رسانه‌ها برای اظهارنظر درباره این 

رفتار عجیب و غریب بایدن پاسخ نداده است. 

کره‌شمالی خبر داد:
ساخت زیردریایی هسته‌ای جدید

کره‌شمالی اعلام کرد در راستای تلاش‌ها برای تسلیح نیروی 
دریایی این کشور به سلاح‌های اتمی یک زیردریایی هسته‌ای 
جدید ساخته است. وب‌سایت رسمی دولت کره‌شمالی خبر 
داد که در راستای تلاش برای تقویت نیروی دریایی خود »یک 
زیردریایی هسته‌ای تاکتیکی« ساخته است. طبق گزارش 
خبرگزاری فرانسه کیم جونگ اون، رئیس کره‌شمالی گفت: 
ساخت این زیردریایی بخشی از تلاش‌ها برای تسلیح هسته‌ای 
نیروی دریایی در آینده است. خبرگزاری رسمی کره‌شمالی 
اعلام کرد: ساخت زیردریایی شماره ۸۴۱ که نام »قهرمان 
کیم کانک آک« برای آن انتخاب شده به منزله فصل جدیدی 
در تلاش‌ها برای تقویت نیروی دریایی کره‌شمالی به شمار 
می‌رود. تعداد آزمایش سلاح توسط کره‌شمالی در سالجاری 
میلادی نسبت به سال‌های گذشته افزایش پیدا کرده است. 
ماه گذشته دومین تلاش پیونگ‌یانگ برای قرار دادن یک 
ماهواره جاسوسی در مدار با شکست مواجه شد. کره‌شمالی 
می‌گوید که اقدامات این کشور در واکنش به تنش‌آفرینی‌های 
آمریکا و کره‌جنوبی است. سئول و واشنگتن چندی پیش اعلام 
کردند به توافقی برای افزایش همکاری‌های دفاعی و مقابله با 
اقدامات کره‌شمالی دست پیدا کرده‌اند. کره‌شمالی می‌گوید: 
تا زمانی‌که آمریکا به سیاست خصمانه خود برای براندازی نظام 
حاکم در پیونگ‌یانگ پایان ندهد از برنامه موشکی و هسته‌ای 

خود عقب‌نشینی نخواهد کرد.

 ریابکوف:
  ارسال مهمات رادیواکتیو
 به اوکراین  جنایت است

معاون وزیر خارجه روسیه ضمن هشدار درباره احتمال 
وقوع جنگ اتمی با مسیری که غرب در پیش گرفته، گفت که 
ارائه گلوله‌های حاوی اورانیوم ضعیف‌شده به اوکراین توسط 
آمریکا، اقدامی جنایتکارانه است. »سرگئی ریابکوف« افزود: 
ارسال مهمات رادیواکتیو توسط آمریکا به اوکراین، یک اقدام 
جنایتکارانه است. پنتاگون روز چهارشنبه بسته کمک امنیتی 
جدیدی به ارزش ۱۷۵ میلیون دلار برای اوکراین اعلام کرد که 
شامل گلوله‌های آغشته به اورانیوم ضعیف‌شده برای تانک‌های 
آبرامز می‌شود. ریابکوف در واکنش به این اقدام آمریکا توضیح 
داد: »این اقدام فقط باعث افزایش تنش‌ها نمی‌شود، بلکه 
نشان‌دهنده بی‌توجهی ظالمانه واشنگتن به عواقب زیست 
محیطی استفاده از این نوع مهمات در یک منطقه جنگی است. 
این در واقع یک اقدام جنایتکارانه است، من نمی‌توانم هیچ 
ارزیابی دیگری ارائه کنم. اورانیوم ضعیف‌شده، به‌عنوان محصول 
جانبی غنی‌سازی اورانیوم، برای مهمات جنگی استفاده می‌شود 
و به گلوله‌ها چگالی بسیار زیاد و توانایی نفوذ آسان به پوشش 
زرهی را می‌دهد. منتقدان می‌گویند استنشاق یا بلع گرد و غبار 
اورانیوم ضعیف‌شده تهدیدات جسمی خطرناکی از جمله ابتلا به 
سرطان‌های مختلف و نقایص مادرزادی در فرزندان متولدشده 

از افراد دارد.

مجریان  از  ظهوری  مهدی 
در  که  تلویزیون  پیشکسوت 
بخش مراقبت‌های ویژه یکی از 
بستری  تهران  بیمارستان‌های 
شده بود جمعه ۱۷ شهریورماه 
درگذشت. ظهوری به‌دلیل مشکل 
کبدی در بیمارستان درگذشت. 
مهدی ظهوری متولد ۱۳۳۳ بود 
که سابقه اجرای برنامه‌های »جنگ 
شب« و »تهران تهران« و اجرای 
آئین افتتاحیه شبکه پنج و نیز انجام 
مصاحبه‌های مردمی و گفت‌وگو با 

هنرمندان را برعهده داشت.

 فیلم سینمایی »سه کام حبس« 
به نویسندگی و کارگردانی سامان 
سالور و تهیه‌کنندگی ساسان سالور 
از چهارشنبه ۲۲ شهریورماه ساعت 
۲۰ به‌طور اختصاصی  در بخش 
»سینما آنلاین« این پلتفرم اکران 
آنلاین خواهد شد. در این فیلم 
بازیگرانی چون محسن تنابنده، 
پریناز ایزدیار، سمیرا حسن‌پور 
و... ایفای نقش می‌کنند. نسیم 
هستند  جوانی  زوج  مجتبی  و 
که تازه صاحب فرزند شده‌اند. 
یک روز مجتبی تصادف می‌کند 
و نسیم تمام تلاش خود را برای 
نجات خانواده‌اش در غیاب او انجام 

می‌دهد، اما...

 تهیه‌کنندگان زیرذره‌بین 
انجمن مدرسان خانه تئاتر 

انجمن مدرسان خانه تئاتر دومین نشست از سلسله نشست‌های 
تخصصی اکوسیستم تئاتر را با موضوع »تهیه‌کنندگان؛ منافع 
مشترک« برگزار می‌کند. دومین نشست از سلسله نشست‌های 
تخصصی اکوسیستم تئاتر به دبیری آرمان طیران، نویسنده، 
کارگردان و مدرس تئاتر و هادی سالارورزی، مترجم و 
نمایشنامه‌نویس با حضور علاقه‌مندان، مدرسان و دیگر کارشناسان 
و محققان هنرهای نمایشی عصر روز دوشنبه ۲۰ شهریورماه با 
موضوع »تهیه‌کنندگان؛ منافع مشترک« در سالن اسکویی خانه 
تئاتر برگزار خواهد شد. این نشست در دومین دوره پنل تخصصی 
خود، تهیه‌کننده در تئاتر را به مثابه قلب تپنده‌ای برای تئاتر، زیر 
ذره‌بین کارشناسی خواهند برد و فرصت‌ها و تهدیدهای مشترک 
را بررسی خواهند کرد. انجمن مدرسان خانه تئاتر در این نشست 
 )HSBA( میزبان »آزاده ابراهیم‌زاده«؛ دکتری مدیریت استراتژیک
از دانشگاه هامبورگ آلمان و مدیرعامل آسافیلم خواهد بود. او هم 
اکنون به‌عنوان تئوریسین و مدیر دپارتمان بازرگانی هنر، رئیس 
کارگروه فرهنگی ستاد سمن‌های شورای شهر تهران، دبیر کارگروه 
فرهنگی و میراثی رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران مشغول 
به فعالیت است. همچنین »سامان خلیلیان«؛ نویسنده، کارگردان، 
بازیگر و تهیه‌کننده تئاتر، دانش‌آموخته دکترای علوم سیاسی و 
مدرس دانشگاه که پیش از این ریاست دفتر تئاتر خیابانی را نیز 
در کارنامه خود ثبت کرده است. خلیلیان از جمله افرادی است که 
تاکنون استعدادهای بسیاری را از دورافتاده‌ترین مناطق کشور به 
بدنه تئاتر حرفه‌ای معرفی کرده است. »مسعود والا« تهیه‌کننده و 
فعال هنری تازه نفس تئاتر هم که به‌تازگی از تلویزیون به هنرهای 
نمایشی کوچ کرده و هم‌اکنون از جمله پرکارترین تهیه‌کنندگان 

حال حاضر کشور محسوب می‌شود.  

»سوسمار« نقد و بررسی می‌شود
جلسه نقد و بررسی نمایش »سوسمار« با حضور حمید 
جبلی در تئاتر شهر برگزار می‌شود. نشست نقد و بررسی نمایش 
»سوسمار« به نویسندگی حمید جبلی و کارگردانی رحمت 
امینی دوشنبه ۲۰ شهریور ساعت ۱۸ در تالار مشاهیر مجموعه 
تئاتر شهر برگزار خواهد شد. در این نشست حمید جبلی نویسنده 
و رحمت امینی کارگردان نمایش »سوسمار« به‌‌عنوان میزبان 
و محمدحسن خدایی، هومن زندی‌زاده و عرفان ناظر به‌عنوان 
منتقد در جلسه حضور خواهند داشت. این نمایش درباره زن و 
مردی است که در حال آماده‌سازی سفره هفت‌سین و آغاز سال 
تازه هستند. آنها تخم‌مرغی برای رنگ کردن تهیه کرده‌اند اما 
ساعتی بعد، تخم‌مرغ ترک می‌خورد و...   نمایش »سوسمار« 
تا ششم مهرماه هر شب ساعت 20و15 دقیقه و با مدت زمان 
۶۰ دقیقه در تالار چهارسو تئاتر شهر به صحنه می‌رود. حضور 

علاقه‌مندان در این جلسه نقد و بررسی آزاد و رایگان است.
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